
Staré Město
Kraj: Moravskoslezský Okres: Bruntál

Správní obvod: Bruntál GPS souřadnice: 50.003561N, 17.432068E

Nadmořská výška: 540 m n. m. První pís. zmínka: 1377 (647 let) Katastrální výměra: 2 420 ha

Počet obyvatel: 920 PSČ: 792 01

Adresa URL: www.obecstaremesto.cz

Počet obyvatel obce Staré Město

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

50 412 57 401 920

Historie počtu obyvatel obce Staré Město
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 50 412 57 401 7 920
1.1.2023 53 408 57 395 -15 913
1.1.2022 57 415 63 393 5 928
1.1.2021 58 405 65 395 2 923
1.1.2020 58 408 68 387 8 921
1.1.2019 55 402 66 390 -4 913
1.1.2018 59 400 71 387 6 917
1.1.2017 63 396 70 382 -1 911
1.1.2016 68 392 74 378 19 912
1.1.2015 75 381 73 364 -2 893
1.1.2014 79 379 69 368 21 895
1.1.2013 81 368 65 360 874
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